

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2022030

Stavba: Vystavba zariadení na využitie OZE pre krytú plaváreň v Krompachoch

Miesto: Krompachy

Dátum: 2.3.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Excluziv s.r.o.

Spracovateľ: Joz

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	188 956,11	226 747,33
SO 01	Ohrev bazéna tepelnými čerpadlami	86 516,61	103 819,93
SO 02	Ohrev TÚV a bazéna slnečnými kolektormi	102 439,50	122 927,40
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		188 956,11	226 747,33

EXCLUZIV s.r.o.
Lorenčákova 2, 053 42 Krompachy
hy
160

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2022030
Stavba: Vystavba zariadení na využitie OZE pre krytú plaváreň v Krompachoch

JKSO:
Miesto: Krompachy

KS:
Dátum: 2.3.2023

Objednávateľ: Mesto Krompachy, Nám. Slobody 1, Krompachy

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ: Excluziv s.r.o.

IČO: 47441186
IČO DPH: SK20

Projektant: Ing. Michal Piatnica, Slovenská 56, Spišská Nová Ves

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ: Jozef Pačan

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov				188 956,11
Ostatné náklady zo súhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				188 956,11
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	188 956,11	37 791,22
Cena s DPH		v	EUR	226 747,33

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

EXCLUZIV s.r.o.
Lorenčov 2, 053 42 Krompachy
Prev.: Trapecúsova 626/22, Krompachy
50

Dátum a podpis:

Pečiatka

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vystavba zariadení na využitie OZE pre krytú plaváreň v Krompachoch

Objekt: SO 01 - Ohrev bazéna tepelnými čerpadlami

JKSO:

Miesto: Krompachy

Objednávateľ: Mesto Krompachy, Nám. Slobody 1, Krompachy

Zhotoviteľ: Excluziv s.r.o.

Projektant: Ing. Michal Piatnica, Slovenská 56, Spišská Nová Ves

Spracovateľ: Jozef Pacan

KS:

Dátum: 02.03.2023

IČO:

IČO DPH:

IČO:

47441186

IČO DPH:

SK2023909360

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				86 516,61
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				86 516,61
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	86 516,61	17 303,32
Cena s DPH		v	EUR	103 819,93

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

EXCLUZIV s.r.o.
Lorencova 2, 053 42 Krompachy

P
IČO

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vystavba zariadení na využitie OZE pre krytú plaváreň v Krompachoch

Objekt: SO 01 - Ohrev bazéna tepelnými čerpadlami

Miesto: Krompachy

Dátum: 02.03.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Excluziv s.r.o.

Spracovateľ:

Jozef Pacan

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	86 516,61
HSV - Práce a dodávky HSV	618,80
9 - Búracie práce	618,80
PSV - Práce a dodávky PSV	73 021,18
713 - Izolácie tepelné	9 819,87
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	44 880,64
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	12 069,70
734 - Armatúry	2 406,97
735 - Napojenie výmenníka bazénová strana	405,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	885,00
783 - Nátery	2 554,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	12 876,63
95-M - Elektroinštalácia	9 831,63
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	86 516,61

EXCLUZIV s.r.o.
Lorencova 2, 053 42 Krompachy

ROZPOČET

Stavba: Vystavba zariadení na využitie OZE pre krytú plaváreň v Krompachoch

Objekt: SO 01 - Ohrev bazéna tepelnými čerpadlami

Miesto: Krompachy

Dátum: 02.03.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Excluzív s.r.o.

Spracovateľ: Jozef Pacan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

86 516,610

HSV - Práce a dodávky HSV

618,800

9 - Búracie práce

618,800

1	K	971024471	Vybúranie prierezu stenou hr. 450 mm	ks	6,000	100,000	600,000
2	K	972365555	Demontáž doskového výmenníka tepla	ks	1,000	18,800	18,800

PSV - Práce a dodávky PSV

73 021,180

713 - Izolácie tepelné

9 819,870

3	K	7134821110	Montáž trubíc hr.do 30 mm, priemer do 38 mm	m	4,500	4,040	18,180
4	M	712544440	Izolácia kaučuková HT D 28/25	m	4,500	6,400	28,800
5	K	713482112	Montáž trubíc hr.do 30 mm, priemer 39-70 mm	m	129,000	4,040	521,160
6	M	7132659990	Izolácia kaučuková HT D 42/ 25	m	126,000	6,900	869,400
7	M	7132541000	Izolácia potrubná DG 42/20	m	3,000	6,900	20,700
8	K	713482113	Montaz izolacie, hr.do 30 mm, priemer 71-95 mm	m	120,000	14,104	1 692,480
9	M	71350120440	Izolácia z minerálnej vlny a AL povrchovou úpravou D 76/25	m	120,000	55,520	6 662,400
10	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	5,000	1,350	6,750

732 - Ústredné kúrenie, strojojne

44 880,640

11	K	732222035	Montáž doskového výmenníka tepla	ks	1,000	80,000	80,000
12	M	25898880	Doskový výmenník tepla T5-MFG-41PL s tep.izol.	ks	1,000	2 430,000	2 430,000
13	K	722221440	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1	ks	6,000	4,840	29,040
14	M	5874999	Hadica opletaná G1" x G1" M, 500 mm	ks	6,000	8,450	50,700
15	K	732422060	Montáž obehového čerpadla teplvodného	ks	3,000	24,500	73,500
16	M	4521659999	Čerpadlo Magna 3 40-60F PN 10	ks	3,000	1 840,000	5 520,000
17	K	769021616	Montáž príruby DN 40	ks	6,000	2,200	13,200
18	M	65823666	Priruba DN 40 PN 10	ks	6,000	99,000	594,000
19	K	732460010	Montáž tepelného čerpadla CTC EcoAir 420	ks	3,000	450,000	1 350,000
20	M	78965999	Tepelné čerpadlo vzduch-voda CTC EcoAir 420 výkonu A12/W45 - 19,7 kW	ks	3,000	8 240,000	24 720,000
21	M	2365888	Šrubenie Cu 28x5/4" M priame	ks	6,000	25,500	153,000
22	K	732470020	Montáž čerpadlovej skupiny čerpadlové systémy	ks	3,000	550,000	1 650,000
23	M	2587469	Čerpadlová skupina s Para iPWM 8m a Magnet Filterball (15874)	ks	3,000	799,000	2 397,000
24	K	732331030	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 12l	ks	3,000	6,300	18,900
25	M	23652100	Expanzná nádoba 12L HS, 6 bar, 3/4" M (8496)	ks	3,000	61,140	183,420

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	87549666	Držiak expanznej nádoby na stenu kompletný	ks	3,000	25,500	76,500
27	M	8745122	Ventil pre pripojenie exp.nádoby 3/4"	ks	3,000	18,000	54,000
28	M	74521999	Ysuvka 3/4" von-von silná stena	ks	3,000	5,900	17,700
29	K	732351005	Montáž akumulačného zásobníka vykurovacej vody v spojení s tepel. čerpadlami objem 500 l	ks	1,000	110,000	110,000
30	M	0004445222	Akumulačná nádrž PS 500 N25 s návarkami 2,5" bez izol.	ks	1,000	1 999,000	1 999,000
31	M	0025632	Izolácia akum.nádrže PS 500 N25 SE-19272	ks	1,000	187,000	187,000
32	M	1205100	Sada príslušenstva pre PSxN+	ks	1,000	30,000	30,000
33	M	4121000	Jímka pre 1 snímač 7x9-160, R1/2" mosadz	ks	1,000	14,400	14,400
34	K	732331048	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 100 l	ks	1,000	15,000	15,000
35	M	02130111	Expanzná nádoba 100L HS, 6 bar, 1"M, pr.450mm	ks	1,000	645,000	645,000
36	M	23653333	Ventil pre pripojenie expanznej nádoby 1"	ks	1,000	20,000	20,000
37	K	73265999	Montáž ventilu zmiešavacieho G 6/4"	ks	1,000	14,280	14,280
38	M	5632999	Ventil štvorcestn.6/4" mix PN 10, 110°C, Kvs=24m3/h 16783	ks	1,000	187,000	187,000
39	M	563260111	Pohon 230V vr.kabla 2 m, 120 s., 5Nm	ks	1,000	134,000	134,000
40	K	7136599	Montáž regulátora pre tep. čerpadlá	ks	1,000	600,000	600,000
41	M	230108800	Regulátor IR 12 vyk. syst. a tep. čerp. CTC rady 400	ks	1,000	114,000	114,000
42	M	21548999	Montáž modulov IR vstupy, výstupy	ks	3,000	31,000	93,000
43	M	01222333	Modul k IR12 pre prevod 0-10V na PWM	ks	2,000	168,000	336,000
44	M	01230005	Modul k IR1X pre CIB, 2 an.vstupy, výstupy	ks	1,000	168,000	168,000
45	K	562333014	Montáž teplotných snímačov	ks	7,000	35,000	245,000
46	M	4120000	Snímač teplotný Pt 1000 s káblom 2m do kolektora aj spotrebiča	ks	2,000	79,000	158,000
47	M	412500033	Snímač teplotný Pt 1000 s káblom 4m pre zásobník	ks	5,000	79,000	395,000
48	K	998732101	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	1,000	5,000

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

12 069,700

49	K	733111106	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32	m	3,000	20,000	60,000
50	K	733111107	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40	m	3,000	22,000	66,000
51	K	733111108	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 65	m	120,000	23,900	2 868,000
52	M	2355555	Dienko DN 65	ks	2,000	0,850	1,700
53	M	2356233	Redukcia R 40/65	ks	6,000	9,000	54,000
54	K	733151081	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných tvrdou spájkou D 28/1,5 mm	m	4,500	50,000	225,000
55	K	733151087	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných tvrdou spájkou D 42/1,5 mm	m	126,000	65,000	8 190,000
56	K	733151090	Tvarovkové kusy pre medené potrubie	%	30,000	20,000	600,000
57	K	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	1,000	5,000

734 - Armatúry

2 406,970

58	K	734162000	Montáž filtra DN 40	ks	3,000	5,500	16,500
59	M	5896532	Filter DN 40	ks	3,000	10,000	30,000
60	K	734162005	Montáž filtra DN 65	ks	2,000	6,000	12,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	M	236581444	Filter DN 65	ks	2,000	14,850	29,700
62	K	734213120	Montáž ventilu odvzdušňovacieho G 1/2	ks	12,000	3,000	36,000
63	M	856932555	Automatický odvzdušňovací ventil DN 15	ks	6,000	19,800	118,800
64	M	85632741	Ručný odvzdušňovací ventil DN 15	ks	6,000	4,612	27,674
65	K	734221412	Montáž guľového kohúta závitového G1/2"	ks	6,000	3,000	18,000
66	M	85699999	Guľový uzáver DN 15	ks	6,000	6,991	41,946
67	K	734223040	Montáž guľového kohúta závitového G 6/4"	ks	12,000	3,850	46,200
68	M	85632555	Guľový uzáver DN 40	ks	12,000	20,000	240,000
69	K	734223050	Montáž guľového kohúta závitového G 2 1/2"	ks	20,000	5,800	116,000
70	M	853221444	Guľový uzáver DN 65	ks	20,000	21,863	437,260
71	K	7342230508	Montáž ventilu závitového regulačného G 2 1/2"	ks	1,000	5,500	5,500
72	M	8521477	Regulačný ventil Stromax GR DN 65	ks	1,000	174,000	174,000
73	K	734240020	Montáž spätnej klapky závitovej G 6/4	ks	3,000	7,690	23,070
74	M	58746988	Spätná klapka DN 40	ks	3,000	18,000	54,000
75	K	734240030	Montáž spätnej klapky závitovej G 2 1/2	ks	3,000	12,540	37,620
76	M	5471241111	Spätná klapka DN 65	ks	3,000	24,000	72,000
77	K	734315425	Montáž vypúšťacieho kohúta G 1/2	ks	11,000	5,500	60,500
78	M	56988888	Vypúšťací kohút DN 15	ks	11,000	5,000	55,000
79	K	734412115	Montáž teplomeru 0-120 C	ks	17,000	4,500	76,500
80	M	2013000	Teplomer technický rozsahu 0-120 C s príslušenstvom	ks	17,000	27,000	459,000
81	K	734424110	Montáž tlakomera	ks	4,000	5,000	20,000
82	M	86599998	Tlakomer D 100 rozsahu 0-400kPa s príslušenstvom	ks	4,000	21,000	84,000
83	K	734449111	Montáž ventilu poistného G 1/2"	ks	5,000	6,800	34,000
84	M	23652222	Poistný ventil Prescor 1/2"x3/4" 2,5 Bar	ks	5,000	11,340	56,700
85	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	5,000	5,000	25,000

735 - Napojenie výmenníka bazénová strana

405,000

86	K	735111310	Dopojenie doskového výmenníka na bazénový systém filtrácie, PVC tvarové kusy, montáž	kpl	1,000	290,000	290,000
87	K	735111321	Bazénový uzáver PVC D 63	ks	2,000	50,000	100,000
88	K	735111340	Potruble pre bazénovú vodu tlakové PVC D 63	m	3,000	5,000	15,000

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

885,000

89	K	767995102	Podpery, závesy, objímky pre oceľové potrubie kotvené do stropu a stien	kg	6,000	25,000	150,000
90	K	767995101	Montáž atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií, montáž podpier, konštrukcií a závesov potrubia	kg	6,000	25,000	150,000
91	K	767995103	Oceľová konštrukcia pre osadenie tepelného čerpadla na plochej streche 30 kg	ks	3,000	190,000	570,000
92	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	3,000	15,000

783 - Nátery

2 554,000

93	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. základný	m2	2,000	10,000	20,000
94	K	783225600	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické s 2x emailovaním	m2	2,000	10,000	20,000
95	K	783231100	Nátery oceľového potrubia do DN 50 základný	m	6,000	9,500	57,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
96	K	783424740	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm syntetický s 2x emailovaním	m	6,000	9,500	57,000
97	K	783425350	Náter oceľového potrubia do DN 65 základný	m	120,000	10,000	1 200,000
98	K	783426760	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 65 mm syntetický s 2x emailovaním	m	120,000	10,000	1 200,000

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

12 876,630

99	K	HZS000111	Prepláchnutie systému UK	sub	1,000	200,000	200,000
100	K	HZS000112	Napustenie systému UK upravenou vodou a odvzdušnenie systému UK	hod	5,000	8,000	40,000
101	K	HZS000114	Tlaková skúška potrubia	hod	24,000	1,500	36,000
102	K	HZS000115	Rozbor dopĺňovanej vody pre vykurovanie	kpl	1,000	20,000	20,000
103	K	HZS058741444	Uvedenie obehových čerpadiel servisným technikom do prevádzky	ks	3,000	500,000	1 500,000
104	K	HZS000117	Prevádzkové predpisy pre strojovníu	sub	1,000	199,000	199,000
105	K	HZS000214	Vykurovací a funkčná skúška UK	kpl	1,000	50,000	50,000
106	K	HZS000213	Úradná skúška expanznej nádoby	ks	1,000	1 000,000	1 000,000

95-M - Elektroinštalácia

9 831,630

107	K	950107001	Meranie a regulácia	kpl	1,000	9 831,630	9 831,630
-----	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

EXCLUZIV s.r.o.
 Lorencova 7, 053 42 Krompachy
 Prev. - Tr...
 achy
 9360

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vystavba zariadení na využitie OZE pre krytú plaváreň v Krompachoch

Objekt: SO 02 - Ohrev TUV a bazéna slnečnými kolektormi

JKSO:

Miesto:

Krompachy

KS:

Dátum:

02.03.2023

Objednávateľ:

Mesto Krompachy, Nám. Slobody 1, Krompachy

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Excluziv s.r.o.

IČO:

47441186

IČO DPH:

SK2023909360

Projektant:

Ing. Michal Piatnica, Slovenská 56, Spišská Nová Ves

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				102 439,50
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				102 439,50
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	102 439,50	20 487,90
Cena s DPH		v	EUR	122 927,40

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

EXCLUZIV s.r.o.
Lorencova 2, 053 47 Krompachy

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vystavba zariadení na využitie OZE pre krytú plaváreň v Krompachoch

Objekt: SO 02 - Ohrev TÚV a bazéna slnečnými kolektormi

Miesto: Krompachy

Dátum: 02.03.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Exkluziv s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	102 439,50
PSV - Práce a dodávky PSV	91 482,66
713 - Izolácie tepelné	3 806,46
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	63 049,74
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	21 962,43
734 - Armatúry	1 429,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 085,04
783 - Nátery	150,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	10 956,84
95-M - Ocelová konštrukcia	8 976,84
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	102 439,50

EXKLUZIV s.r.o.
Lorencova 2, 053 42 Krompachy

ROZPOČET

Stavba: Vystavba zariadení na využitie OZE pre krytú plaváreň v Krompachoch

Objekt: SO 02 - Ohrev TUV a bazéna slnečnými kolektormi

Miesto: Krompachy

Dátum: 02.03.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Excluziv s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

102 439,502

PSV - Práce a dodávky PSV

91 482,662

713 - Izolácie tepelné

3 806,460

1	K	7134821110	Montáž trubíc hr.do 30 mm, priemer do 38 mm	m	79,000	4,000	316,000
2	M	712544440	Izolácia solárna HT D 28/25	m	58,000	7,850	455,300
3	M	712452333	Izolácia solárna HT D 35/25	m	21,000	8,460	177,660
4	K	713482112	Montáž trubíc hr.do 30 mm, priemer 39-70 mm	m	187,000	4,000	748,000
5	M	7132659990	Izolácia solárna HT D 42/ 25	m	46,000	10,000	460,000
6	M	71325410001	Izolácia solárna HT D 54/25	m	91,000	12,000	1 092,000
7	M	713501204401	Izolácia potrubná D 52/20 mm	m	35,000	11,000	385,000
8	M	713265004	Izolácia potrubná D 65/20 mm	m	15,000	11,000	165,000
9	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	5,000	1,500	7,500

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

63 049,737

10	K	732222035	Montáž doskového výmenníka tepla	ks	2,000	133,000	266,000
11	M	25898880	Doskový výmenník pre ohrev TUV AlfaNova TW 66-60M s izoláciou	ks	1,000	1 520,000	1 520,000
12	M	285632599	Doskový výmenník oddeľovací CB60-60 M s izoláciou	ks	1,000	1 630,000	1 630,000
13	K	732331066	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 500 l	ks	1,000	99,000	99,000
14	M	23652100	Expanzná nádoba 500L SL, 10 bar, 6/4" M solar, nohy, vym. vak	ks	1,000	1 890,000	1 890,000
15	M	8745122	Ventíl pre pripojenie exp.nádoby 6/4"	ks	1,000	30,000	30,000
16	K	732331060	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 300.l	ks	1,000	50,000	50,000
17	M	02130111	Expanzná nádoba 300L HPW, 10 bar, 6/4"M na pitnú vodu, nohy, vym. vak	ks	1,000	898,847	898,847
18	M	23653333	Ventíl pre pripojenie expanznej nádoby 6/4"	ks	1,000	21,554	21,554
19	K	732351005	Montáž zásobníkového ohrievača objem 1500 L	ks	2,000	110,000	220,000
20	M	0004445222	Zásobníkový ohrievač ROBC-1500, bez vym., s izol. smalt. 1220x2285	ks	2,000	1 990,000	3 980,000
21	M	0025632	Anóda elektronická pre RCB, R2BC 1500-2500 sada 2ks	ks	2,000	164,000	328,000
22	M	4121000	Jímka pre 1 snímač 7x9-200, R1/2" masadz	ks	4,000	15,000	60,000
23	M	41253666	Pružinka kapiláry malá 1/2" - nerez 13563 - 100ks	ks	4,000	5,000	20,000
24	K	732422060	Montáž obehového čerpadla teplovodného	ks	1,000	15,500	15,500
25	M	4521659999	Čerpadlo Magna 3 40-60F N PN 10	ks	1,000	1 740,000	1 740,000
26	K	732460010	Montáž slnečných kolektorov vrátane sad upevnenia	ks	48,000	50,000	2 400,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	78965999	Kolektor slniečny KPG1, číre sklo, 1170x2150x83, 4xCu 22 mm, plocha apertúry kolektora : 2,31m ² , výkon 1ks plochého kolektora pri osvite 1000W/m ² : Q _{max} =1866 W	ks	48,000	750,000	36 000,000
28	M	2365888	Sada pripojovacích dielov pre pole KPS, KPR, KPG, KTU, KPC	ks	6,000	300,000	1 800,000
29	M	365336666	Sada pre uchytenie a prepojenie 4 kolektorov KPGI	ks	12,000	15,000	180,000
30	M	5214444	Srubeň prepojujacie Cu rúrok 22-22 priame	ks	24,000	18,000	432,000
31	M	32653333	Držiak na úpravu sklonu kolektora - 25 °C (rovná strecha)	ks	60,000	100,000	6 000,000
32	M	85411111	Vzpera zavetrovacia pre trojuhol. podpory na rovnú strechu	ks	12,000	20,000	240,000
33	K	732470020	Montáž čerpadlovej skupiny solárne systémy	ks	1,000	55,000	55,000
34	M	2587469	Čerpadlová skupina S2 Solar 2, 20-70 l/min, Stratos Para 25/1-8, 6/4"	ks	1,000	890,000	890,000
35	K	72154888	Montáž ohrevného telesa s ovládaním DN 6/4"	ks	2,000	10,000	20,000
36	M	569832555	Teleso ohrevné 3kW s ovládaním a HDO, 3f, l=370, 6/4" ponikl., 3f hav. (neohr.k.=180mm)	ks	2,000	200,000	400,000
37	M	23658000	Solarten Super+, solárny s. (25L)	ks	15,000	82,000	1 230,000
38	K	73265999	Montáž ventilu vyvažovacieho - solar	ks	6,000	10,000	60,000
39	M	5632999	Vyvažovací ventil AV23 s ukazovateľom 2-12l/min, 2x3/4", HT Solar	ks	6,000	48,806	292,836
40	K	63256333	Montáž ventilu s pohonom - solar	ks	1,000	30,000	30,000
41	M	563260111	Ventil trojc. zónový guľový 6/4" F s pohonom 15s,	ks	1,000	176,000	176,000
42	K	769021616	Montáž príruby DN 40	ks	2,000	10,000	20,000
43	M	65823666	Príruba DN 40 PN 10	ks	2,000	25,000	50,000
44	K	998732101	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	1,000	5,000

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

21 962,430

45	K	733111107	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40	m	35,000	22,000	770,000
46	K	7331111089	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	15,000	28,800	432,000
47	M	2355555	Tvarové kusy pre pozinkované potrubie	sub	1,000	199,000	199,000
48	K	733151081	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných tvrdou spájkou D 28/1,5 mm	m	58,000	50,000	2 900,000
49	K	733151084	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných tvrdou spájkou D 35/1,5 mm	m	21,000	50,000	1 050,000
50	K	733151087	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných tvrdou spájkou D 42/1,5 mm	m	46,000	70,000	3 220,000
51	K	73315109022	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných tvrdou spájkou D 54/2,0mm	m	91,000	99,000	9 009,000
52	K	733151090	Tvarovkové kusy pre medené potrubie	%	30,000	18,333	549,990
53	K	722221405	Montáž kompenzátora závitového pre potrubie	ks	18,000	20,000	360,000
54	M	2130888	Axiálny kompenzátor potrubia DN 50 - nerez PN 10	ks	2,000	225,000	450,000
55	M	25412222	Axiálny kompenzátor potrubia DN 40 - nerez PN 10	ks	4,000	214,360	857,440
56	M	5236523333	Axiálny kompenzátor kolektorov pripoj 1" vonk.závit , PN 6, 250;C	ks	12,000	180,000	2 160,000
57	K	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	1,000	5,000

734 - Armatúry

1 429,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	734162000	Montáž filtra DN 40	ks	1,000	5,000	5,000
59	M	5896532	Filter DN 40	ks	1,000	10,000	10,000
60	K	734213120	Montáž ventilu odvzdušňovacieho G 1/2	ks	1,000	4,000	4,000
61	M	85632741	Ručný odvzdušňovací ventil DN 15	ks	1,000	3,500	3,500
62	K	734221412	Montáž guľového kohúta závitového G1/2"	ks	7,000	4,000	28,000
63	M	85699999	Guľový uzáver DN 15 - zelený pákový ovládač	ks	7,000	16,000	112,000
64	K	734223040	Montáž guľového kohúta závitového G 6/4"	ks	5,000	10,000	50,000
65	M	85632555	Guľový uzáver DN 40 - zelený pákový ovládač	ks	5,000	25,000	125,000
66	K	734223050	Montáž guľového kohúta závitového G 2"	ks	7,000	3,000	21,000
67	M	853221444	Guľový uzáver DN 50 - zelený pákový ovládač	ks	7,000	40,000	280,000
68	K	7342230508	Montáž ventilu G 3/8" - solar	ks	16,000	3,000	48,000
69	M	8521477	Ventil odvzdušňovací 3/8" - solár spodné napojenie	ks	8,000	20,000	160,000
70	M	85632666	Guľový kohút solárny 3/8" M/F, pod odv.ventil, do 200°C	ks	8,000	20,000	160,000
71	K	734240020	Montáž spätnej klapky závitovej G 6/4	ks	1,000	7,500	7,500
72	M	58746988	Spätná klapka DN 40	ks	1,000	19,000	19,000
73	K	734315425	Montáž vypúšťacieho kohúta G 1/2	ks	10,000	3,000	30,000
74	M	56988888	Vypúšťaci kohút DN 15	ks	10,000	5,000	50,000
75	M	23655555	Ventil vypúšťací/napúšťací guľový - 28 mm	ks	1,000	20,000	20,000
76	K	734412115	Montáž teplomeru 0-120 C	ks	4,000	4,000	16,000
77	M	2013000	Teplomer technický rozsahu 0-120 C s príslušenstvom	ks	4,000	15,000	60,000
78	K	734424110	Montáž tlakomera	ks	2,000	4,000	8,000
79	M	86599998	Tlakomer D 100 rozsahu 0-400kPa s príslušenstvom	ks	2,000	15,000	30,000
80	K	734449111	Montáž ventilu poistného G 3/4"	ks	2,000	4,000	8,000
81	M	23652222	Poistný ventil Prescor 3/4" 6 Bar	ks	1,000	15,000	15,000
82	M	25896666	Poistný ventil Prescor 3/4" 6 Bar - solar	ks	1,000	15,000	15,000
83	M	5322222	Montáž ventilu poistného G 1"	ks	3,000	6,000	18,000
84	M	478541222	Poistný ventil Prescor 1" 6 bar	ks	3,000	17,000	51,000
85	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	5,000	1,000	5,000
86	K	735111310	Montáž zbernej plastovej nádrže 100 L	kpl	1,000	20,000	20,000
87	K	735111321	Zberná plastová nádrž 100 L	kpl	1,000	50,000	50,000

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 085,035

88	K	767995101	Montáž atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií, montáž podpier, konštrukcií a závesov potrubia	kg	20,000	20,000	400,000
89	K	767995102	Podpery, závesy, objímky pre medené a oceľové potrubie	kg	20,000	18,000	360,000
90	K	767995103	Pevný bod medeného potrubia Cu Fix walraven d 54	ks	3,000	43,345	130,035
91	M	769325666	Pevný bod medeného potrubia Cu Fix walraven d 42	ks	4,000	40,000	160,000
92	M	769325600	Pevný bod medeného potrubia Cu Fix walraven d 35	ks	1,000	30,000	30,000
93	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	1,000	5,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

783 - Nátery
150,000

94	K	783225600	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické s 2x emailovaním	m2	5,000	15,000	75,000
95	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. základný	m2	5,000	15,000	75,000

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby
10 956,840

96	K	HZS000111	Prepláchnutie solárneho systému	sub	1,000	100,000	100,000
97	K	HZS000112	Napustenie solárneho systému	hod	5,000	100,000	500,000
98	K	HZS000114	Tlaková skúška solárneho systému	hod	24,000	25,000	600,000
99	K	HZS000117	Prevádzkové predpisy pre solárny systém	sub	1,000	50,000	50,000
100	K	HZS000213	Úradná skúška expanznej nádoby	ks	2,000	250,000	500,000
101	K	HZS000214	Vykurovací a funkčná skúška solárneho systému	kpl	1,000	30,000	30,000
102	K	HZS058741444	Uvedenie solárneho systému do prevádzky	sub	1,000	200,000	200,000

95-M - Oceľová konštrukcia
8 976,840

103	K	950107001	Oceľová konštrukcia pre osadenie kolektorov na plochej streche	kpl	1,000	8 976,840	8 976,840
-----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

EXCLUZIV s.r.o.
Lorincova 2, 053 43, Karpachy

y
50

Krycí list rozpočtu

Stavba Výstavba zariadení na využitie OZE pre Krytú plaváreň v Kropáčoch								
Objekt ÚK - oceľový rám pre solárne panely		Miesto:						
		Ks:						
Zákazka:	Spracoval:	Dňa 2.3.2023						
Odberateľ: mesto Kropáčy								
IČO:		DIČ:						
Projektant: A.P. TERMOPROJEKT, Ing. Michal Piatnica, Slovenská 56, Spišská Nová Ves								
IČO:		DIČ:						
Dodávateľ: Excluziv s.r.o.								
IČO: 47441186		DIČ:						
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B			
1	HSV				7	Ostatné náklady	0,00	
2	PSV							
3	MONT	4 632,72	4 344,12	8 976,84	8	Kompletačná činnosť	0,00	
4	OST				9	HZS	0,00	
5	VN							
6	Spolu			8 976,84	10	Spolu	0,00	
C VRN				D VRN				
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00	
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00	
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00	
14					19			
15					20	Spolu	0,00	
Projektant, rozpočtár				E Celkové náklady				
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20			8 976,84
				22	DPH 20% z	8 976,84		1 795,37
				23	DPH 0% z	0,00		0,00
				24	Spolu v EUR		10 772,21	
				F				
Odberateľ				26 Dodávateľ				
				EXCLUZIV s.r.o. Lorencova 2, 053 42 Kropáčy chy 360				

Objekt úk - oceľový rám pre solárne panely

Spracovali:

Projektant: A.P. TERMOPROJEKT, Ing.Michal Platnica, Spišská Nová Ves

Ks:

Dodávateľ: Excluziv s.r.o.

Dátum: 2.3.2023

Stavba Vytavba zariadení na využitie OZE pre Krynú plavárňu v Krompachoch

Prehľad rozpočtových nákladov

	Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Salit (T)
Montážne práce						
M-43 MONTÁŽ OCEĽOVÝCH KONŠTRUKCIÍ		4 632,72	4 344,12	8 976,84	0,0000	0,0000
Montážne práce		4 632,72	4 344,12	8 976,84	0,0000	0,0000
Čakom v EUR		4 632,72	4 344,12	8 976,84	0,0000	0,0000

EXCLUZIV s.r.o.
Lorenková 2, 053 42 Krompachy
D... ..

Rozpočet Výstavba zariadení na využitie OZE pre Krytú plaváreň v Krompachoch / ÚK - oceňový rám pre solárne panely

Objedávateľ: mesto Krompachy

Spracoval:

Projektant: A.P. TERMOPROJEKT, Ing. Michal Piatnica, Spišská Nová Ves

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 2.3.2023

Zákazka: Výstavba zariadení na využitie OZE pre Krytú plaváreň v Krompachoch

Objekt ÚK - oceňový rám pre solárne panely

Prehľad rozpočtových nákladov

Čenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Montážne práce								
	943	M-43 MONTÁŽ OCELOVÝCH KONŠTRUKCIÍ								
P/PC	943000000	obvodový prvok rámu RHS 100/60x4 dl. 3 300 mm	ks	36,000	12,34	13,53	931,32		0	
P/PC	943000000	obvodový prvok rámu RHS 100/60x4 dl. 1 700 mm	ks	36,000	11,65	12,80	880,20		0	
P/PC	943000000	výstužný prvok rámu SHS 50/50x4 dl. 1 580 mm	ks	18,000	9,64	17,12	481,68		0	
P/PC	943000000	výstužný prvok rámu SHS 50/50x4 dl. 2 200 mm	ks	36,000	8,55	13,02	776,66		0	
P/PC	943000000	horná časť stĺčky SHS 60/60x4 dl. 350 mm	ks	72,000	6,63	4,54	804,24		0	
P/PC	943000000	dolná časť stĺčky SHS 70/70x4 dl. 350 mm	ks	72,000	7,33	4,87	878,40		0	
P/PC	943000000	výštna stĺčky SHS 50/50x4 dl. 410 mm	ks	72,000	4,40	4,68	653,76		0	
P/PC	943000000	kotevný plech 8/250 dl. 1 780 mm	ks	36,000	4,50	11,30	588,80		0	
P/PC	943000000	stýčnikový plech 8/150 dl. 150 mm	ks	144,000	1,20	3,62	694,08		0	
P/PC	943000000	vlepená zavítovej tyč M12 + 1xpodložka a 2x matica	ks	144,000	1,20	3,70	705,60		0	
P/PC	943000000	skrutka so šiesthrannou hlavou M12 + 2x podložka a 2x matica	ks	144,000	1,20	0,50	244,80		0	
P/PC	943000000	skrutka so šiesthrannou hlavou M12 + 2x podložka a 2x matica	ks	144,000	1,20	0,50	244,80		0	
943M43	430861001	Montáž rôznych dielov OK	kg	4 450,000	0,25		1 112,50		0	
	943	M-43 MONTÁŽ OCELOVÝCH KONŠTRUKCIÍ			4 632,72		8 976,84		0,000	0
		Montážne práce			4 632,72	4 344,12	8 976,84		0,000	0
		Celkom v EUR			4 632,72	4 344,12	8 976,84		0,000	0

EXCLUZYV s.r.o.

Lonecova 2, 053 42 Krompachy

Prev: Trangusova 626/22, Krompachy

IČO: 47441186 IČ-DPH: SK2023909360

DÁTUM:

Výkaz výmer
Výstavba zariadení na využitie OZE pre Krytú plavá
Krompachoch.

PREDMET PLNENIA

Elektroinštalácia

OBJEKT:

AKCIA: **Výstavba zariadení na využitie OZE pre**
Krytú plaváreň v Krompachoch.

MIESTO PLNENIA Plaváreň Krompachy

INVESTOR: Mesto Krompachy, Námestie slobody 1, 053 42 Krompachy

REKAPITULÁCIA		
Výstavba zariadení na využitie OZE pre Krytú plaváreň v Krompachoch.		9 831,63 €
Projektová dokumentácia skutkového stavu		0,00 €
Transportná réžia, presun tovaru		0,00 €
Nešpecifikované práce		0,00 €
CELKOVÁ CENA BEZ DPH		9 831,63 €
DPH 20%		1 966,33 €
CELKOVÁ CENA S DPH		11 797,96 €

POZNÁMKY:

v rozpočte nie sú zahrnuté vsádzky, murárske a maliarske práce

EXCLUZIV s.r.o.
Lorenčák 2, 053 42 Krompachy

ly
60

DÁTUM: 0. január 1900

Výkaz výmer

Výstavba zariadení na využitie OZE pre Krytú plaváreň v Krompachoch.

Elektroinštalácia

AKCIA: Výstavba zariadení na využitie OZE pre Krytú plaváreň v Krompachoch.

MIESTO PLNENIA Plaváreň Krompachy
INVESTOR: Mesto Krompachy, Námestie slobody 1, 053 42 Krompachy

Typ	Názov	Pocet m.j.	Mer.j.	Cena za m.j.	Spolu
2,1E+08	Montáž žlabu	18,00	m	8,80	158,40
2,1E+08	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1529 - Skafuťová rozvodka z 150v. izolantou vč. ukončenia	120,00	m	1,92	230,04
2,1E+08	káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2	12,00	ks	2,68	32,16
2,1E+08	Silový kábel 750 - 1000 V / miniz/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 12x4	308,00	m	8,28	2549,01
2,1E+08	Kabel pre napájacie a automatizačné systémy elektrami pevne uložený JYTY s Al fóliou do 4x1 mm	400,00	m	0,90	360,00
2,1E+08	Ukončenie celoplastových káblov zmrast. zakrúpkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	20,00	ks	1,00	20,00
2,1E+08	Ukončenie signálnych káblov	15,00	ks	2,00	30,00
2,1E+08	Príplatok za ukončenie tienenia kábla (v plášti) vrátane	10,00	ks	15,50	155,00
2,1E+08	Príplatok na zatáňovanie káblov, váha kábla do 0.75 k	708,00	m	1,10	778,80
2,1E+08	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4- 16mm2	90,00	m	1,40	126,00
2,1E+08	Montáž oceľochovej rozvodnice do váhy 100 kg - RM1	1,00	ks	200,00	200,00
2,1E+08	Sv.na pot."Bernard" včít. pásika (bez vodiča a prípoj. vo	6,00	ks	20,00	120,00
3,6E+08	Montáž snímača teploty a termostát	10,00	ks	5,00	50,00
3,6E+08	Pripojenie servopohonov, motorov a čerpadiel	7,00	ks	32,00	224,00
3,6E+08	Montáž snímača vonkajšej teploty	1,00	ks	5,00	5,00
2,2E+08	Ukončenie vodiča 2,5mm	46,00	ks	1,50	69,00
2,2E+08	Osadenie hm. H8mm	170,00	ks	0,50	85,00
	Montáž príchytky	340,00	ks	0,50	170,00
	Sekacie a búracie práce	16,00	hod	10,00	160,00
	Východisková revízia	10,00	hod	20,00	200,00
MONTÁŽ BEZ DPH					5 722,41 €

Typ	Názov	Pocet m.j.	Mer.j.	Cena za m.j.	Spolu
	CYKY-J 5x16 napájanie rozvadzača RS	30,00	m	12,60	378,00
	CYKY-J 5x2,5	90,00	m	2,03	182,43
	CYKY-J 5x1,5	30,00	m	1,22	36,60
	CYKY-J 3x2,5	15,00	m	1,22	18,29
	CYKY-J 3x1,5	195,00	m	1,19	232,05
	CYKY-O 2x1,5	18,00	m	0,54	9,76
	CMSM-G 4x1 / H05VV-F 4G1	20,00	m	1,00	20,00
	JYTY-O 2x1 KABEL tieneny	150,00	m	1,10	165,00
	JYTY-O 4x1 KABEL tieneny	150,00	m	0,91	136,20
	LJCY 4x2x0,5 KABEL tieneny	50,00	m	1,85	92,50
	FTP Cat 5e prívod internetu	50,00	m	0,85	42,50
	CYA - H07V-K 6 zelenožltý	30,00	m	0,90	27,00
	CYA - H07V-K 16 zelenožltý	60,00	m	1,92	115,20
	Hlavná uzemnovacia prípojnica	1,00	ks	7,00	7,00
	Krabica KT 250	1,00	ks	9,50	9,50
	Univolt - Ochranná rúrka VRM 32	50,00	m	1,25	62,50
	Univolt - Spojka SM32	15,00	ks	1,00	15,00
	Univolt - príchytka - klipy šedé - CL32	170,00	ks	0,60	102,00
	Univolt - Ochranná rúrka VRM 20	50,00	m	0,74	37,00
	Univolt - izolačná trubka - FXP20	20,00	m	0,50	10,00
	Univolt - Spojka SM20	6,00	ks	0,20	1,20
	Univolt - príchytka - klipy šedé - CL20	170,00	ks	0,20	34,00
	Káblový žlab BAKS KPR 100H50/3 + výložník	30,00	M	1,67	50,10
	SEZ - Škatuľová rozvodka typ 6456-13	12,00	ks	4,50	54,00
	Bernard svorka + Cu páska	20,00	ks	2,80	56,00
	Rozvádzač RS + výzbroj	1,00	ks	1800,00	1800,00
DODÁVKA BEZ DPH					3 693,82 €

Typ	Názov	Pocet m.j.	Mer.j.	Cena za m.j.	Spolu
	PODRUŽNÝ ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL				
	Drobný inštalačný spotovací a upevňovací materiál 3,5%	1,00		129,28	129,28 €
ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL BEZ DPH					129,28 €

Typ	Názov	Pocet m.j.	Mer.j.	Cena za m.j.	Spolu
	SUVIŠTACE NAKLADY (VRN)				
	Vedľajšie realizačné náklady 5%	1,00		286,12	286,12 €

EXKLUZIV s.r.o.
Lorenca 2, 053 42 Krompachy

SÚVISIACE NÁKLADY (VRN) BEZ DPH	286,12 €
--	-----------------

REKAPITULÁCIA	
MONTÁŽ - ELI a MaR Kotelne	5 722,41 €
DODAVKA - ELI a MaR Kotelne	3 693,82 €
PODRUŽNÝ ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL	129,28 €
SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)	286,12 €
CELKOVÁ CENA BEZ DPH	9 831,63 €
DPH 20%	1 966,30 €
CELKOVÁ CENA S DPH	11 797,93 €

DODAVKA (PROGRAMOVANIE)			
REGULATOR PRE RIADENIE	1	ks	
Snímače teploty	10	ks	
Servopohon	2	ks	
Čerpadlá	5	ks	
Čerpadlá a servopohony			
Montáž čerpadiel a ventilov	1,00	kol	
Montáž regulátoru programovanie a nastavenie systému UK	1,00	kol	

EXKLUZIV s.r.o.
 IČO: 47 620 222
 Komoňovce

P
K

1
0